o GENERALITAT

Institut Educaci6 Secundaria

~ " .
" el #.« El Caminas

08:00-08:55
08:55-09:50

9:50_10:45
11:10-12:05
12:05-13:00
13:00-13:55
14:05-15:00
15:00-15:55
15:55-16:50

16:50:17:45
FAIlI

18:10-19:05
19:05-20:00
20:00-20:55

CEAC
OAC-V
EAD
TIF
TECO
TDC
OAGT
EAULA
OARRHH

Universidades y Empleo Finangat per
la Unidé Europea

CALENDARI EXAMEN TITOL TECNIC GESTIO ADMINISTRATIVA 2024

19711 20711 21711 22111 25711 26/11 2711
TDC FOL EAULA
TDC FOL EAULA OAC-V
TDC EAULA OAC-V
TECO TIF OARRHH CEAC OAGT
TECO TIF OARRHH CEAC OAGT
TIF EAD
Anglés / HDI EAD
Anglés / HDI
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